第十二号書式（日本工業規格Ａ列４番）

船 員 手 帳 交 付 申 請 書

                           平成 年 月 日

    沼津市長 殿

                   ふ り が な

申請者 氏  名            印

                              性別（      ）

                          年  月  日

本 籍

現住所

船員手帳の交付を受けたいので、船員法施行規則第 28 条の規定により申請します。

記

１．船舶所有者の住所及び氏名又は名称

２．以前に船員手帳を受有していた者にあってはその船員手帳番号

記載心得

１．外国人にあっては、「本籍」にかえ、その「国籍」を記載

すること。

２．指定市町村に申請するときは、収入印紙を貼らないこと。

３．氏名を記載し、押印する事に代えて署名する事が出来る。

      第     号

（写 真）

縦 5.5ｃｍ

横 4.0ｃｍ

収 入

印 紙